ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВАЛЬДОРФСКАЯ ШКОЛА «СЕМЕЙНЫЙ ЛАД»

123181, г. Москва ул. Кулакова дом 3, корп. 2. тел. +7 (495) 750-2898;
ОГРН 1027739666921, ИНН 7729030870, КПП 773401001

Приказ № 12

От «26» апреля 2024 г.

Об утверждении стоимости обучения на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по образовательным программам:

1. Дошкольного образования - 342000 рублей за учебный год.

2. Начального общего образования - 369000 рублей за учебный год.

3. Основного общего образования - 369000 рублей за учебный год.

4. Среднего общего образования - 369000 рублей за учебный год.

Директор  А.В.Перлич

		2024-04-26T16:16:23+0300
	ОЧУ «ВАЛЬДОРФСКАЯ ШКОЛА «СЕМЕЙНЫЙ ЛАД»